
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
05.12.2018 nr LVK-O-0140

Loa andmine projektis "Nõlvaku Kodu ehitamine 

Tartus" osalemiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel osaleda projektis "Nõlvaku Kodu ehitamine Tartus", mis esitatakse 

rahastuse saamiseks „Riigi eelarvestrateegia 2017-2020” meetme „Energiatõhususe ja 

taastuvenergia kasutuse edendamine avaliku sektori hoonetes” raames.

 
2. Projekti heakskiitmisel summas 1 920 000 eurot finantseerida projekti tegevusi summas 1 472 

000 eurot.

 
3. Otsus jõustub 21. detsembril 2018. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 04.12.2018 istungi protokoll nr  76

Ettekandja:

 
Mihkel Lees

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine projektis "Nõlvaku Kodu 

ehitamine Tartus" osalemiseks" juurde

 
{ERROR: Attachments}
 


